



РЕШЕНИЕ

22.11.2022

КАРАР

27-138

с. Коргуза

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 декабря 2021 г. № 16-92 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Заслушав информацию Главы Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ Д.В. Плохова, о необходимости з/платы уборщице.

**Совет
Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан
решил:**

1. Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 декабря 2021 г. № 16-92

«О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1 В приложении № 5 :

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» 01цифры «1643,85» заменить цифрами «1633,35»

- в строке «Центральный аппарат» 355 01 04 990000204 цифры «650,0» заменить цифрами «639,5»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 355 0104 9900002040 200 » цифры «262,2» заменить цифрами «251,7»
- в строке «Культура и кинематография » 355 08 цифры «828,0» заменить цифрами «838,5»
- в строке «Культура » 355 08 01 цифры «828,0» заменить цифрами «838,5»
- в строке «Обеспечение деятельности клубов культурно-досуговых центров » 355 08 01 9900044091 цифры «696,0» заменить цифрами «706,5»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0801 9900044091 200 » цифры «396,2» заменить цифрами «406,7»

1.2 В приложении №7:

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год»

- в строке «Исполком поселения» 355 цифры «2687,35» заменить цифрами «2676,85»
- в строке «Общегосударственные вопросы» 355 01цифры «1075,4» заменить цифрами «1064,9»
- в строке «Центральный аппарат» 355 01 04 990000204 цифры «650,0» заменить цифрами «639,5»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 355 0104 9900002040 200 » цифры «262,2» заменить цифрами «251,7»
- в строке «Культура и кинематография » 355 08 цифры «828,0» заменить цифрами «838,5»
- в строке «Культура » 355 08 01 цифры «828,0» заменить цифрами «838,5»
- в строке «Обеспечение деятельности клубов культурно-досуговых центров » 355 08 01 9900044091 цифры «696,0» заменить цифрами «706,5»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0801 9900044091 200 » цифры «396,2» заменить цифрами «406,7»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Председатель Совета,
Глава Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан**



Д.В.Плохов